Томская область
Верхнекетский район
Совет Белоярского городского поселения       О внесении изменений в решение  Совета Белоярского городского поселения от 26.11.2013 №85 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Белоярское городское поселение»

	р.п. Белый Яр

	  «28» ноября  2017 года

	[bookmark: _GoBack]                                         № 012
РЕШЕНИЕ

В целях уточнения порядка формирования дорожного фонда
Совет Белоярского городского  поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Белоярского городского поселения от 26.11.2013 № 85 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Белоярское городское поселение» следующие изменения:
1.1. пункт 6, статьи 3 дополнить подпунктом 10) следующего содержания:
«10) осуществление мероприятий по приобретению спецоборудования и спецтехники для содержания автомобильных дорог местного значения.».
            2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Председатель Совета                                          Глава   Белоярского
Белоярского городского поселения                     городского поселения
                                  И.В. Шипелик                                                        А.Г. Люткевич
__________________________________________________________________
Совет-2,  Адм БГП -1, прокуратура -1,УФ-1,бухгалтерия-1, библиотека- 2